
Барање 23-4733/1

Дали од страна на лица или повеќе лица е поднесено барање со потполнување на образец за
отуѓување на градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија со спогодба
за оформување на градежна парцела предвидена со урбанистички план или урбанистичка
планска документација, а лицето има во сопственост повеќе од 30% од градежната парцела, а
се работи за градежната парцела КП бр.15607/4 сопственост на Ребублика Северна
Македонија, која се наоѓа во град Кавадарци.

Одговор 23-4733/2

Според информации од Сектор за управување и располагање со градежно земјиште при
Општина Кавадарци, за КП бр.15607/4 КО Кавадарци, постои постапка на дооформување на
градежна парцела и оставинска постапка.


